

第 27 期

計 算 書 類

自 2021 年 4 月 1 日
至 2022 年 3 月 31 日

株式会社InterFM897

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	387,877	【流動負債】	139,899
現金及び預金	269,345	買掛金	60,323
売掛金	113,322	未払金	6,399
貸倒引当金	△ 4,683	未払費用	2,630
未収入金	18	前受金	9,526
前払費用	9,545	預り金	1,568
その他	329	未払消費税	3,943
【固定資産】	278,591	未払法人税等	4,919
(有形固定資産)	171,008	短期リース債務	50,588
建物	18,696	【固定負債】	115,546
建物附属設備	173,135	長期リース債務	108,051
構築物	103,143	修繕引当金	5,421
機械装置	19,635	長期未払金	1,117
工具器具備品	49,145	繰延税金負債	955
リース資産	280,767	負債の部合計	255,446
減価償却累計額	△ 473,515	純資産の部	
(無形固定資産)	4,623	【株主資本】	408,858
電話加入権	4,623	資本金	262,500
(投資その他の資産)	102,959	資本剰余金	460,525
投資有価証券	19,770	資本準備金	460,525
長期前払費用	221	利益剰余金	△ 314,166
敷金	79,487	その他利益剰余金	△ 314,166
差入保証金	3,480	繰越利益剰余金	△ 314,166
		【評価・換算差額等】	2,164
		その他有価証券評価差額金	2,164
		純資産合計	411,023
資産合計	666,469	負債純資産合計	666,469

損益計算書

〔 2021 年 4 月 1 日から
2022 年 3 月 31 日まで 〕

(単位：千円)

<p>売 上 高</p> <p>放送事業収入</p> <p>企画事業収入</p> <p>売 上 原 価</p> <p>売 上 原 価</p> <p>売 上 総 利 益</p> <p>販売費および一般管理費</p> <p>営 業 利 益</p> <p>営 業 外 収 益</p> <p>受 取 利 息</p> <p>受 取 配 当 金</p> <p>雑 収 入</p> <p>営 業 外 費 用</p> <p>支 払 利 息</p> <p>経 常 利 益</p> <p>特 別 損 失</p> <p>固 定 資 産 除 却 損</p> <p>税 引 前 当 期 純 利 益</p> <p style="text-align: center;">法人税、住民税及び事業税</p> <p>当 期 純 利 益</p>	<p>625,961</p> <p>19,256</p> <p></p> <p>542,314</p> <p></p> <p></p> <p></p> <p>98</p> <p>117</p> <p>81</p> <p></p> <p>8,355</p> <p></p> <p>0</p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p>	<p>645,218</p> <p></p> <p>542,314</p> <p>102,904</p> <p>211,236</p> <p>△ 108,332</p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p>△ 116,390</p> <p></p> <p>△ 116,390</p> <p>290</p> <p>△ 116,680</p>
--	--	--